PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL – SP

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Serra Azul, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que foram
aprovados no Processo Seletivo 02/2023, os candidatos para o cargo de PEB I – Educação
Infantil (Creche e Pré-escola), PEB I – Ensino Fundamental I (Anos Iniciais), Professor de
Educação Especial, PEB II – Artes, constantes das listagens já publicadas, na ordem de
classificação apresentada e com a pontuação obtida e aplicados os critérios de desempates e
após análise de recursos nos termos do Edital de Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que

HOMOLOGA os resultados do Processo Seletivo 02/2023 da Prefeitura Municipal de Serra Azul,
para provimento dos cargos relacionados nos referidos resultados finais cujo prazo de validade
é de um (01) ano, contado da data da sua Homologação, prorrogável por igual período.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público de

costume da Prefeitura Municipal de Serra Azul.

Serra Azul, 10 de Janeiro de 2024.

AUGUSTO FRASSETO NETO

Prefeito Municipal